
Бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Вологодской области 

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

ПРИКАЗ
№ / ^ -ОД

г. Кириллов

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным 
программам (программам профессиональной переподготовке), 

реализуемых в 2025-2026 учебном году

В целях организации образовательного процесса по дополнительным 
профессиональным программам (программам профессиональной
переподготовки) в 2025-2026 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным
профессиональным программам (программам профессиональной
переподготовке) в 2025-2026 учебном году по специальностям:

- Социально-культурная деятельность -  23 000.00 рублей;
- Библиотечно-информационная деятельность -  20 000.00 рублей.
2. Специалисту по управлению персоналом Тихинь Галине 

Владимировне, разместить информацию о стоимости обучения по 
дополнительным профессиональным программам (программам 
профессиональной переподготовке) в 2025-2026 учебном году, на 
официальном сайте в сети «Интернет».

Директор Н.А. Голубева

С приказом ознакомлена:


